TE DHENAT PERSONALE

Emyi / Emri 1 Prindérit — Mbiemri

.Data e lindjes
Vendlindja
Statusi Martesor
Telefoni -

E-mail

Adresa
Kombésia

Shietésia

SHKOLLA E MESME
Emri dhe vendi i institucionit
Vijimi (nga — deri )

Certifikimi ose diploma e fituar

UNIVERSITETI
Eme dhe vendi 7 institucionit

Vijimi ( nga - deri )

Titudli

Drjetimi

FORMATI EVROPIAN PER CURRICULUM VITAR

Afrim Qazim Dina
16.10.1976
Celing

I Martuar, 3 (ire) fémijé

044 339-035

afrim.dina@rks-govinet

afrimdina@hotmail.com
Celing
Shgipétar

Kosovar

* Ramiz Sadiku™ - Krushé e Madhe
1991 - 1995

Shkenca Natyrore

U Kolegjt AAB 7 - Prishting

Regjistruar né vitin akademik

1998/1999 né Universitetin © Hasan Prishtina © -
Prishting, transferuar né vitin akademik 2014/2015 né
Kolegjin AAB.

Mg 20.07.2017 mbaroi studimet né programin Kulturé
Fizike dhe Sport .

Bachelor

Kulturé Fizike dhe Sport



FORMAT!I EVROPIAN PER CURRICULUM VITAE

EKSPERIENCAT E PUNES
Data ( nga - deri )

Emri dhe adresa e punédhénésit

Lloji i.nd&rmarrjes ose sektori

Pozitae Pungg™

GJUHA AME
GIUHE TE TIERA
Niveli i leximit
Niveli i shkrimit

Niveli né 18 folur

AFTESITE KOMPIUTERIKE

DOKUMENTE OSE DESHMI AFTESIE

(01.09.2003 - 31.08.2004)

SHEMU™ Faik Konica”- Celing
(01.09.2004 - 31.08.2007) “Haméz Thaqi”- Xérxé

(01.09.2007- 31.08.2014) SHEMU * Bajram Curri »

Krushé e Madhe.
Sektori Publik

Argimiar-

{Gjuha Shqipe)
{Gjuha Gjermane) (Gjuha angleze)

{mir#) {mesatar }
(mire) (mesatar)
(mire) {mesatar)

Internet, Microseft Office (Word, Excel, Power
Point, Acces, Front Page), Java Basic, IT.

Strategjité e reja t& mésimdhénies dhe té
Nxénit ( 88 oré ) - Qendra pér Arsim e Kosovés
Edukimi pér t& drejtat e fémijés,

Strategjité pér krijimin e lexuesve,

Mendimtarg {32018),

Mésimdhénia me nxénésin né gendér ~ KEDP.

Afrim Dina




